
                                                                                 

U C H W A Ł A Nr V/19/2014 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ) oraz 

art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.             

z  2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626 ) Rada  

Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, 

 w kwocie ogółem 124.575,16  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) 19.000,01 zł w ramach wydatków bieżących na zadania własne, 

2) 105.575,15 zł w ramach wydatków majątkowych na zadania własne.  

 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Prezydent  Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego przedłoży Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za rok 2015. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta. 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym: 



Załącznik nr 1 

do Uchwały V/19/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 

 

            PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW,  KTÓRE  NIE  WYGASAJĄ Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO  2014 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota  Termin realizacji 

      WYDATKI BIEŻĄCE 19 000,01   

700     Gospodarka mieszkaniowa 19 000,01   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,01   

    4270 
Rozbiórka budynku mieszkalnego i gospodarczego na posesji przy ul. Smutnej 2/4 w 
Tomaszowie Mazowieckim 11 000,00 

30.06.2015 

    4270 
Rozbiórka budynku mieszkalnego i gospodarczego na posesji przy ul. Warszawskiej 
70 w Tomaszowie Mazowieckim 8 000,01 

30.06.2015 

      WYDATKI MAJĄTKOWE 105 575,15   

600     Transport i łączność 58 425,15   

  60016   Drogi publiczne gminne 58 425,15   

    6050 
Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej "Przebudowa 
płyty Placu Kościuszki" 

23 497,35 

31.01.2015     6057 29 688,63 

    6059 5 239,17 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 150,00   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 150,00   

    6050 
Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz 
modernizacja miejsc rekreacji i terenów zielonych - "Miasto nad rzeką" 47 150,00 

30.06.2015 

      RAZEM 124 575,16   



 

Objaśnienia 

do planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2014. 

 
Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na 

realizację niżej wymienionych zadań. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE.  

 

Dział 700, rozdział  70005   

 

1) „Rozbiórka budynku mieszkalnego i gospodarczego na posesji przy ul. Smutnej 2/4                               

w Tomaszowie Mazowieckim” – 11.000,00 zł – Umowa Nr 328/2014 / KWI.272.2.106.2014 

z dnia 23.09.2014r. 

 

2) „Rozbiórka budynku mieszkalnego i gospodarczego na posesji przy ul. Warszawskiej 70                               

w Tomaszowie Mazowieckim” – 8.000,01 zł – Umowa Nr 329/2014 / KWI.272.2.107.2014  

z dnia 23.09.2014r.  

 

W związku z brakiem przyjęcia przez lokatorów zamieszkujących wyżej wymienione posesje 

proponowanych zamiennych lokali mieszkalnych, występuje zagrożenie terminu wykonania prac 

rozbiórkowych, co powoduje konieczność przedłużenia terminu realizacji zadania do 30.06.2015 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE. 

 

Dział 600, rozdział 60016 – „Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" – 58.425,15  zł – Umowa Nr KWI.272.1.23.2012 z dnia 

19.04.2012r. 

 

 Przedmiotem umowy jest nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi. W związku z rozliczeniem 

końcowym projektu faktura będzie wystawiona po dokonaniu skutecznego odbioru robót budowlanych  

i uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do użytkowania. Biorąc pod uwagę czas niezbędny do uzyskania wyżej 

wymienionej decyzji występuje konieczność przedłużenia terminu realizacji zadania do 31.01.2015 r. 

 

 

Dział 900, rozdział 90004 – „Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz 

modernizacja  miejsc rekreacji i terenów zielonych „Miasto nad rzeką”  – 47.150,00  zł – Umowa Nr 

KWI.272.2.37.2014 z dnia 26.05.2014r. 

 

W związku z podpisaną umową z wykonawcą na opracowanie aktualizacji dokumentacji technicznej na 

przebudowę północnej i południowej części Parku Bulwary wraz z budową dwóch  kładek pieszo- 

rowerowych i dokonaną ponowną inwentaryzację zieleni, występuje konieczność uzyskania dodatkowych 

opinii i decyzji z Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Marszałka Województwa 

Łódzkiego w sprawie udzielenia pozwolenia wodno prawnego na przebudowę wylotu do rzeki Wolbórki, do 

którego planowane jest podłączenie odpływu fontanny, co znacznie wydłuża termin aktualizacji 

dokumentacji i powoduje konieczność przedłużenia terminu realizacji zadania do 30.06.2015 r.  


